
Lp Nazwisko imę

stanowisk

o waga

punkty 

sektorowe

1. Poniatowski Ireneusz  ind.  Puławy Azoty A4 7845 1

2. Krzyżanowski Andrzej  Pocztowiec Biała PodlaskaA13 6465 2

3. Cios Michał  ind.      CRH Żagiel A3 5725 3

4. Zdybel Łukasz   CRH Żagiel A9 3275 4

5. Władyczuk Adam           Wisznice A12 2805 5

6. Musiał Grzegorz     Puławy Azoty I A5 2390 6

7. Borowska Dobosz Teresa  Puławy Azoty VII A2 1425 7

8. Strojek Robert    Lubartów Staw V  A1 1345 8

9. Szczygieł Mariusz     Puławy Azoty II A6 1195 9

10. Schulz   Dariusz         Piscari Haczyk A10 1140 10

11. Stępniak Sławomir     Puławy Azoty VI A7 1060 11

12. Józwik   Zbigniew       ind.   Leszcz Kock A15 1050 12

13. Umkiewicz Paweł  Lubartów Staw II A8 840 13

14. Błażejczyk Rafał     Puławy Azoty IV A14 240 14

15. Kędziora Dawid     ind.     Łuków Miasto A17 210 15

16. Grzyb Władysław  ind.    Czechów A11 0 16,5

17. Żydek Jerzy    ind.   Bełżyce A16 0 16,5

Sektor A



Nazwisko imę

stanowisk

o waga

punkty 

sektorowe

1. Kowalczyk Jarosław    Leszcz Kock B5 6720 1

2. Kowalski Mirosław     Puławy Azoty III B12 3935 2

3. Pluta Łukasz      MOW Puławy B9 3580 3

4. Chojnacki Wojciech  Szuwarek Lublin B16 1900 4

5. Piluś Grzegorz      Amur Radzyń Podlaski B15 1805 5

6. Szymczak Dawid  Lubartów Staw IV B6 1370 6

7. Grabowski Sebastia   Lubartów Staw III B8 945 7

8. Frankowski Andrzej     Lin Czuby B14 455 8

9. Granat Jarosław   Lubartów Staw I B2 410 9

10. Szlachta Mariusz     Pinka Team Lublin Miasto B11 360 10

11. Jemielniak Andrzej    LSM Fart B4 325 11

12. Rzęzawa  Paweł     Kraśnik Miasto B3 315 12

13. Seroka Dariusz     Azoty Puławy V B13 210 13

14. Siłuch Robert       Lubartów Miasto B10 175 14

15. Berej Grzegorz        Lubartów Staw VI B1 0 15,5

16. Wojteczko Paweł  ind.    LSM Fart B7 0 15,5

Sektor B



Lp Nazwisko imę

stanowisk

o waga

punkty 

sektorowe

1. Krawczyk Sebastian     Puławy Azoty I C10 13805 1

2. Gajos Arkadiusz     Puławy Azoty II C12 9805 2

3. Okrutny Adrian     Puławy Azoty III C16 6470 3

4. Kozak Kazimierz  Lubartów Staw III C1 5130 4

5. Gdula Tomasz   Lubartów Staw II C13 4090 5

6. Borysiak Mirosław  ind.   Łosice C8 2635 6

7. Smyl Michał     Kraśnik Miasto C15 1990 7

8. Iwaniuk Łukasz  Pocztowiec Biała Podlaska C2 1205 8

9. Wydra Kamil   ind.      Puławy Azoty C9 975 9

10. Popławski Artur Pinka Team Lublin Miasto C4 710 10

11. Flasiński   Paweł  ind. Sazan Opole Lubelskie C14 350 11

12. Odzioba Piotr   CRH Żagiel C3 310 12

13. Ostrowski Michał    Lubartów Miasto C5 35 13

14. Sosik Jarosław    ind.   Puławy Azoty C6 0 15

15. Urbaś  Arkadius   Lubartów Staw IV C7 0 15

16. Sobieszek Robert  Amur Radzyń Podlaski C11 0 15

Sektor C



Nazwisko imę

stanowisk

o waga
punkty 

sektorowe

1. Aftyka Bartosz ind.    Firlej D12 6940 1

2. Dziadosz Piotr      Wisznice D16 4200 2

3. Kosior Andrzej      Azoty Puławy V D2 3555 3

4. Lewandowski Andrzej     Puławy Azoty IV D13 2630 4

5. Szkuat  Grzegorz        Lubartów Staw VI D11 2415 5

6. Mitura Tomasz    Leszcz Kock D5 1585 6

7. Maślankiewicz Sylwester  Puławy Azoty VI D1 1195 7

8. Pytka  Artur   Lubartów Staw V D7 710 8

9. Grzesiak Sławomir     Lin Czuby D10 655 9

10. Mysiak Marcin    Lubartów Staw I D4 580 10

11. Magryta Jarosław     MOW Puławy D3 460 11

12. Kołodziej Piotr     LSM Fart D8 445 12

13. Krawczyk Daniel     ind.     Kraśnik Miasto D14 295 13

14. Samoń   Tomasz      Piscari Haczyk D15 10 14

15. Dobosz   Józef        Puławy Azoty VII D6 0 15,5

16. Strawa Sebastian     Szuwarek Lublin D9 0 15,5

Sektor D



1. Imię i  nazwisko sektor
Waga         

punkty

Punkty 

sektor

Punkty 

karne

Punkty 

razem
miejsce

2. Krawczyk Sebastian     Puławy Azoty I C10 13805 1 0 1 1.

3. Poniatowski Ireneusz  ind.   Puławy Azoty A4 7845 1 0 1 2.

4. Aftyka Bartosz ind.    Firlej D12 6940 1 0 1 3.

5. Kowalczyk Jarosław    Leszcz Kock B5 6720 1 0 1 4.

6. Gajos Arkadiusz     Puławy Azoty II C12 9805 2 0 2 5.

7. Krzyżanowski Andrzej  Pocztowiec Biała Podlaska A13 6465 2 0 2 6.

8. Dziadosz Piotr      Wisznice D16 4200 2 0 2 7.

9. Kowalski Mirosław     Puławy Azoty III B12 3935 2 0 2 8.

10. Okrutny Adrian     Puławy Azoty III C16 6470 3 0 3 9.

11. Cios Michał  ind.      CRH Żagiel A3 5725 3 0 3 10.

12. Pluta Łukasz      MOW Puławy B9 3580 3 0 3 11.

13. Kosior Andrzej      Azoty Puławy V D2 3555 3 0 3 12.

14. Kozak Kazimierz  Lubartów Staw III C1 5130 4 0 4 13.

15. Zdybel Łukasz   CRH Żagiel A9 3275 4 0 4 14.

16. Lewandowski Andrzej     Puławy Azoty IV D13 2630 4 0 4 15.

17. Chojnacki Wojciech  Szuwarek Lublin B16 1900 4 0 4 16.

18. Gdula Tomasz   Lubartów Staw II C13 4090 5 0 5 17.

19. Władyczuk Adam            Wisznice A12 2805 5 0 5 18.

20. Szkuat  Grzegorz        Lubartów Staw VI D11 2415 5 0 5 19.

21. Piluś Grzegorz      Amur Radzyń Podlaski B15 1805 5 0 5 20.
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22. Borysiak Mirosław  ind.   Łosice C8 2635 6 0 6 21.
23. Musiał Grzegorz     Puławy Azoty I A5 2390 6 0 6 22.
24. Mitura Tomasz    Leszcz Kock D5 1585 6 0 6 23.
25. Szymczak Dawid  Lubartów Staw IV B6 1370 6 0 6 24.
26. Smyl Michał     Kraśnik Miasto C15 1990 7 0 7 25.
27. Borowska Dobosz Teresa  Puławy Azoty VI A2 1425 7 0 7 26.
28. Maślankiewicz Sylwester  Puławy Azoty V D1 1195 7 0 7 27.
29. Grabowski SebastiaLubartów Staw III B8 945 7 0 7 28.
30. Strojek Robert    Lubartów Staw V  A1 1345 8 0 8 29.
31. Iwaniuk Łukasz  Pocztowiec Biała Podlaska C2 1205 8 0 8 30.
32. Pytka  Artur   Lubartów Staw V D7 710 8 0 8 31.
33. Frankowski Andrzej     Lin Czuby B14 455 8 0 8 32.
34. Szczygieł Mariusz     Puławy Azoty II A6 1195 9 0 9 33.
35. Wydra Kamil   ind.      Puławy Azoty C9 975 9 0 9 34.
36. Grzesiak Sławomir     Lin Czuby D10 655 9 0 9 35.
37. Granat Jarosław   Lubartów Staw I B2 410 9 0 9 36.
38. Schulz   Dariusz        Piscari Haczyk A10 1140 10 0 10 37.
39. Popławski Artur Pinka Team Lublin Miasto C4 710 10 0 10 38.
40. Mysiak Marcin    Lubartów Staw I D4 580 10 0 10 39.
41. Szlachta Mariusz     Pinka Team Lublin Miasto B11 360 10 0 10 40.
42. Stępniak Sławomir     Puławy Azoty V A7 1060 11 0 11 41.
43. Magryta Jarosław     MOW Puławy D3 460 11 0 11 42.
44. Flasiński   Paweł  ind. Sazan Opole Lubelskie C14 350 11 0 11 43.
45. Jemielniak Andrzej    LSM Fart B4 325 11 0 11 44.
46. Józwik   Zbigniew       ind.   Leszcz Kock A15 1050 12 0 12 45.
47. Kołodziej Piotr     LSM Fart D8 445 12 0 12 46.



48. Rzęzawa  Paweł     Kraśnik Miasto B3 315 12 0 12 47.
49. Odzioba Piotr   CRH Żagiel C3 310 12 0 12 48.
50. Umkiewicz Paweł  Lubartów Staw II A8 840 13 0 13 49.
51. Krawczyk Daniel     ind.     Kraśnik Miasto D14 295 13 0 13 50.
52. Seroka Dariusz     Azoty Puławy V B13 210 13 0 13 51.
53. Ostrowski Michał    Lubartów Miasto C5 35 13 0 13 52.
54. Błażejczyk Rafał     Puławy Azoty IV A14 240 14 0 14 53.
55. Siłuch Robert       Lubartów Miasto B10 175 14 0 14 54.
56. Samoń   Tomasz      Piscari Haczyk D15 10 14 0 14 55.
57. Kędziora Dawid     ind.     Łuków Miasto A17 210 15 0 15 56.
58. Sosik Jarosław    ind.   Puławy Azoty C6 0 15 0 15 57.
59. Urbaś  Arkadius   Lubartów Staw IV C7 0 15 0 15 57.
60. Sobieszek Robert  Amur Radzyń Podlaski C11 0 15 0 15 57.
61. Berej Grzegorz        Lubartów Staw VI B1 0 16 0 15,5 60.
62. Wojteczko Paweł  ind.    LSM Fart B7 0 16 0 15,5 60.
63. Dobosz   Józef        Puławy Azoty VI D6 0 16 0 15,5 60.
64. Strawa Sebastian     Szuwarek Lublin D9 0 16 0 15,5 60.
65. Grzyb Władysław  ind.    Czechów A11 0 17 0 16,5 64.
66. Żydek Jerzy    ind.   Bełżyce A16 0 17 0 16,5 64.



Drużyna nazwisko imię sektor Waga         
Punkty 

sektorowe

Punkty 

karne
 waga razem  punkty razem miejsce

Okrutny Adrian     C16 6470 3 0

Kowalski Mirosław    B12 3935 2 0

Krawczyk Sebastian    C10 13805 1 0

Musiał Grzegorz   A5 2390 6 0

Mitura Tomasz  D5 1585 6 0

Kowalczyk Jarosław  B5 6720 1 0

Dziadosz Piotr     D16 4200 2 0

Władyczuk Adam         A12 2805 5 0

Iwaniuk Łukasz  C2 1205 8 0

Krzyżanowski Andrzej A13 6465 2 0

Gajos Arkadiusz     C12 9805 2 0

Szczygieł Mariusz     A6 1195 9 0

Kozak Kazimierz C1 5130 4 0

Grabowski Sebastian B8 945 7 0

Magryta Jarosław    D3 460 11 0

Pluta Łukasz      B9 3580 3 0

Lubartów Staw III 6075 11 7
MOW Puławy 4040 14 8

Pocztowiec Biała Podlaska 7670 10 5
Puławy Azoty II 11000 11 6

Leszcz Kock 8305 7 3
Wisznice 7005 7 4

Klasyfikacja drużynowa Grand Prix Lubelszczyzny  -   Puchar Zalewu Zemborzyckiego 29.07.2018

Puławy Azoty III 10405 5 1
Puławy Azoty I 16195 7 2



Kosior Andrzej      D2 3555 3 0

Seroka Dariusz     B13 210 13 0

Odzioba Piotr  C3 310 12 0

Zdybel Łukasz   A9 3275 4 0

Pytka  Artur  D7 710 8 0

Strojek Robert    A1 1345 8 0

Grzesiak Sławomir    D10 655 9 0

Frankowski Andrzej    B14 455 8 0

Gdula Tomasz  C13 4090 5 0

Umkiewicz Paweł  A8 840 13 0

Lewandowski Andrzej     D13 2630 4 0

Błażejczyk Rafał    A14 240 14 0

Maślankiewicz Sylwester  D1 1195 7 0

Stępniak Sławomir    A7 1060 11 0

Smyl Michał    C15 1990 7 0

Rzęzawa  Paweł    B3 315 12 0

Mysiak Marcin    D4 580 10 0

Granat Jarosław  B2 410 9 0
Lubartów Staw I 990 19 17

Puławy Azoty VI 2255 18 15
Kraśnik Miasto 2305 19 16

Lubartów Staw II 4930 18 13
Puławy Azoty IV 2870 18 14

Lubartów Staw V 2055 16 11
Lin Czuby 1110 17 12

Azoty Puławy V 3765 16 9
CRH Żagiel 3585 16 10



Strawa Sebastian    D9 0 15,5 0

Chojnacki Wojciech  B16 1900 4 0

Sobieszek Robert  C11 0 15 0

Piluś Grzegorz      B15 1805 5 0

Szlachta Mariusz B 11 360 10 0

Popławski Artur C 4 710 10 0

Szkuat  Grzegorz        D 11 2415 5 0

Berej Grzegorz     B 11 0 15,5 0

Urbaś Arkadiusz C 7 0 15 0

Szymczak Dawid B 6 1370 6 0

Dobosz   Józef      D6 0 15,5 0

Borowska Dobosz Teresa A2 1425 7 0

Kołodziej Piotr  D8 445 12 0

Jemielniak Andrzej   B4 325 11 0

Samoń   Tomasz      D15 10 14 0

Schulz   Dariusz        A10 1140 10 0
Piscari Haczyk 1150 24 25

Azoty Puławy VII 1425 22,5 23
LSM Fart 770 23 24

Lubatów Staw VI 2415 20,5 21
Lubartów Staw IV 1370 21 22

Amur Radzyń Podlaski 1805 20 19
Pinka Team Lublin Miasto 1070 20 20

Szuwarek Lublin 1900 19,5 18


